

24-Std. Brenner & 40-Std. Brenner

Original ST. JAKOB'S



1 Packung nur 1,40 €
10 Packungen nur 13,00 € - 1,30 €/Pck.

ab 1 Karton
1,20

FLAMMSCHALEN

Original ST. JAKOB'S

Aluschalen nur 1,95 €
ca. 5 Stunden 20 Stück nur 36,00

Dosen-Schalen nur 3,50 €
ca. 10 Stunden



3 TAGE GRABLICHTER - Original ST. JAKOB'S

Öl-Lichter

Kompositionsölichter

1 Stück nur 0,90 €
1 Karton
= 20 Stück nur 16,00 €



3 Karton
= 60 Stück
nur 45,00 €
(nur 0,75 €/Stück)

Wachsbrenner

mit Golddeckel

1 Stück nur 1,30 €
1 Karton
= 24 Stück nur 28,80 €



ab
1,20

Ewigöllicht-Kerzen

100% reines Pflanzenöl = VEGAN!

1 Stück nur 1,30 €
1 Karton
= 20 Stück nur 22,00 €



ab
1,10

7 TAGE GRABLICHTER

Öl-Lichter ST. JAKOB'S

Kompositionsölichter

1 Stück nur 1,60 €
1 Karton
= 24 Stück nur 33,60 €



ab
1,40

Ewigöllicht-Kerzen ST. JAKOB'S

100% reines Pflanzenöl = VEGAN!

1 Stück nur 2,20 €
1 Karton
= 20 Stück nur 36,00 €



ab
1,80

LYRA - PREMIUM Grablicht

Brenndauer bis zu 7 Tage

1 Stück nur 3,95 €
1 Karton
= 12 Stück nur 42,00 €



ab
3,50

WOCHENBRENNER mit Brenngarantie

ohne Aufdruck
weiß oder rot

1 Stück nur 2,95 €
1 Karton
= 12 Stück nur 33,00 €



mit Aufdruck: Bild: Engel, Rosenherz, Maria & Jesus, Krippe, Stein mit Rose, Pustebblume, Baum
Spruch: Wir werden dich nie vergessen, In ewiger Erinnerung, In Liebe, Unvergessen, du fehlst

1 Stück nur 3,50 €
1 Karton
= 12 Stück nur 39,60 €



ab
3,30

Grabkerzen mit Pflanzenöl, Brenndauer bis 4 Tage

JEKA Grabkerzen



1 Stück
2,95

MEMORIAN Original ST. JAKOB'S

1 Stück nur 2,95 €
1 Karton nur 33,00 €
= 12 Stück



ab
2,75

ZWEI

Wochenbrenner

1 Stück 6,95 €
1 Karton 52,00 €
(=8 Stück sortiert)



ab
6,50



LICHTERAKTION

gültig vom 06.10. - 25.10.2025

Strohkränze

in verschiedenen Größen
(20/25/30/35/40/45/50/
60cm)



1 Stück
ab
1,10

LED Laternenstab



rot/gelb 50 cm
Holzstab 50 cm
Holzstab 30 cm

1 Stück
nur
1,20

TEELICHTER

4 Stunden 100 Stück
8 Stunden 50 Stück



nur
4,50

Sie füllen einen 10 L Eimer so
voll wie es geht!



nur
10,00

LED-GRABKERZEN

Brenndauer ca. 60 Tage
ohne Batterie



1 Stück
nur
1,95

original St. JAKOB'S
mit Batterie



1 Stück
nur
3,50

Höhe 13 cm



1 Stück
nur
5,95

Brenndauer bis zu 200 Tagen mit Batterie
Höhe 21 cm



1 Stück
nur
8,50

& Bildhalter



1 Stück
nur
9,95

Grabgläser

3 Tagekerzen, in glasklar & rot



1 Stück
nur
2,95

Solar Grablampe

ARIMO LED outdoor
12x12x26cm (lxbxh)



1 Stück
nur
19,50

Grabvase

verschiedene Größen



ab
2,30

Weihwasserpinsel
mit Messingdraht



nur
0,95

Trockenblumen

für Grabgestecke in
großer Auswahl



1 Stück
ab
0,50

Grabdekoration



nur
9,95

GRABLATERNE



BAUM oder KREUZ

nur
18,95

Laterne RUBI



nur
27,95

groß 16x16x37cm (lxbxh)



nur
13,95

klein 10,5x10,5x25cm (lxbxh)

pro Karton
Grabkerzen
gibt es ein
Feuerzeug



Sturmfeuerzeuge und Auffüller

Sturmfeuerzeug klein nur 0,60 €
Sturmfeuerzeug maxi, nur 3,50 €

Stabfeuerzeug 1,90 €
Nachfüllgas für Feuerzeug 1,20 €

ab
0,60

Kamin- oder Laternenkerze



Höhe
300 mm
Ø 98mm

nur
11,95



Dittmeier

GEROLZHOFFEN

Bgm.-Weigand-Str. 18
97447 Gerolzhofen

Montag - Freitag
Samstag

09:00 - 18:00 Uhr
09:00 - 14:00 Uhr



telefonisch unter 09382/8195



per WhatsApp 0162/3498829



mail@dittmeieronline.de

GRATIS
1 Tasse
Kaffee

06.10.2025

**JEDEN SAMSTAG HABEN WIR FÜR
EUCH EINE KOSTENLOSE AKTION**

Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung. Wir haben uns für diesen Zeitraum ausreichend bevorratet. Bitte entschuldigen Sie, wenn die Artikel aufgrund der großen Nachfrage dennoch ausverkauft sein sollten.